КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29.04.2015 г.                               д. Красная                                      №  56-176 р

Об утверждении отчета исполнения
бюджета Красненского сельсовета
за 2014 год

В соответствии со ст. 264.6  Бюджетного кодекса Российской Федерации и ст.51 Положения о бюджетном процессе администрации Красненского сельсовета, руководствуясь ст. 56 Устава Красненского сельсовета и учитывая результаты публичных слушаний, Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет исполнения бюджета Красненского сельсовета за 2014 год по доходам  в сумме 5371289,09 рублей.
1. Утвердить отчет исполнения бюджета Красненского сельсовета за 2013 год по расходам  в сумме 5400765,99 рублей.
1. Профицит бюджета Красненского сельсовета за 2013 год составил 29476,90 рублей.
1. Администрации Красненского сельсовета улучшить качество бюджетного планирования по всем направлениям расходования бюджетных средств.
1. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Красненские вести».

Глава Красненского сельсовета,
Председатель Красненского сельского
Совета депутатов                                                                          О.А. Юшков

	Отчет об исполнении бюджета Администрации Красненского сельсовета за 2014 год

	№/№
	Наименование  доходов, расходов
	Бюджет на 2014 год ( с учетом изменений на 31. 12. 2014г.)
	 исполнение за 2014 год

	исполнено
	отклонение
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	l
	Налоговые и неналоговые доходы

	2
	Налог на доходы физических лиц
	255921
	255460,66
	-460,34
	99

	3
	Акцизы по подакцизным товарам
	80056
	73675,18
	-6380,82
	92

	4
	Единый сельскохозяйственный налог
	14223
	14222,50
	-0,50
	100

	5
	Налог на имущество физических лиц
	13735
	13734,40
	-0,60
	100

	6
	Земельный налог
	427891
	427890,33
	-0,67
	100

	7
	Задолженность  и перерасчет по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	23606
	23605,70
	-0,30
	100

	8
	Арендная плата за землю
	43591
	43590,29
	-0,71
	100

	9
	Прочие доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	473647
	473646,09
	-0,91
	100

	10
	Доходы от продажи земельных участков
	22330
	22329,94
	-0,06
	100

	Итого налоговых и неналоговых доходов
	1355000
	1348155,09
	-6844,91
	99

	11
	Безвозмездные поступления

	12
	Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	1996202
	1996202
	0
	100

	13
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	67900
	67900
	0
	100

	14
	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты (МРОТ)
	19032
	19032
	0
	100

	15
	Прочие межбюджетные трансферты
	1883900
	1883900
	0
	100

	16
	Субсидии на содержание автомобильных дорог общего пользования
	56100
	56100
	0
	100

	Итого безвозмездные поступления
	4023134
	4023134
	0
	100

	17
	Доходы от предпринимательской и иной приносящий доход деятельности
	0
	0
	0
	0

	Всего доходов
	5378134
	5371289,09
	-6844,91
	99

	Расходы

	01
	Общегосударственные вопросы

	01 02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	484396,18
	484196,04
	-200,14
	99

	01 04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1404346,79
	1398712,13
	-5634,66
	99

	0104
	Субвенция по административным ком.
	2100
	2100
	0
	100

	0107
	Проведение выборов
	0
	0
	0
	0

	01 12
	Резервные фонды
	0
	0
	0
	0

	0113
	Другие ощегос. вопросы
	353
	347
	-6,00
	100

	02 03
	Осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутвуют военные комиссариаты
	65800
	65800
	0
	100

	03
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0
	0
	0
	0

	03 09
	ГО и ЧС

	03 10
	Субсидии на обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	0
	0
	0
	0

	04
	Национальная экономика
	134931,10
	134931,10
	0
	100

	04 09
	Дорожное хозяйство
	134931,10
	134931,10
	0
	100

	04 12
	Другие вопросы в области энергосбережения

	05
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	489576,80
	468189,60
	-21387,20
	96

	05 03
	Благоустройство
	489576,80
	468189,60
	-21387,20
	96

	08
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	2838480,60
	2838480,60
	0
	100

	08 01
	Культура
	2838480,60
	2838480,60
	0
	100

	10
	Социальная политика пенсионное обеспечение
	3009,52
	3009,52
	0
	100

	1001
	Пенсии, пособия выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	3009,52
	3009,52
	0
	100

	11
	Массовый спорт
	5000
	5000
	0
	100

	1102
	Спорт и физическая культура
	5000
	5000
	0
	100

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	5427993,99
	5400765,99
	-27228
	99

[bookmark: _GoBack]